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SAMUEL HERNANDEZ CORONADO NELSON HORACIO GARRIDO BELTRÁN Y OTROOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

01
110013105022
201600330

RICARDO ANDRES ORTIZ TORRES CORPORACION VENTURES ESALOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

01
110013105020
202100621

ALICIA PARRA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

01
110013105001
202100526

CARLOS ANDRES RIVERA 
RODRIGUEZ

PROSEGUR DE COLOMBIA S.AOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

01
110013105001
201900030

JORGE GARZÓN CARVAJAL MEDIMAS EPS SAS Y OTROOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

03
110013105004
201900219

LUIS ALBERTO GUZMAN MONTEALEGRE Y 
OTRO

CORTAZAR Y GUTIERREZ LTDA Y OTROOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

01
110013105024
201400166

JOSE ALFREDO HERNANDEZ ROA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

01
110013105043
202300471

GLADYS YOLANDA SANCHEZ AFRICANO BANCO AGRARIO DE COLOMBIAOrdinario
D CARMEN CECILIA CORTES 

SANCHEZ
7/07/2025

01
110013105010
202200210

MANUEL ARMANDO PINZON BENAVIDES COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DANIELA DE LOS RIOS BARRERA8/07/2025

01
110013105039
202300498

MARGARITA MARIA VILLADA DE GAVIRIA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION-

Ordinario
D DIANA DEL PILAR MARTINEZ 

MARTINEZ
8/07/2025

01
110013105034
202200096

ADRIANA PATRICIA BUENAVENTURA 
RODRIGUEZ

COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
8/07/2025

01
110013105005
202200062

JUAN CAMILO MONTOYA ECHEVERRY EXPERIAN COLOMBIA SAOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO7/07/2025

02
110013105030
202000049

FELICINDO SALAS ASPRILLA CA SOLUCIONES EN CONSTRUCCION S.A.S.  YOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA25/06/2025

01
110013105025
202200148
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INGRID JOHANA PARRA HUERTAS CLINICA PROTECTORA DE ANIMALES SASOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA25/06/2025

01
110013105029
202300394

HENRY OMAR BLANCO LEAL SERVIENTREGA SA y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA24/06/2025

01
110013105008
202200119

FEDERICO LEAL BUENO UNIVERSIDAD INCCA DE COLOMBIAOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA25/06/2025

02
110013105045
202300109

IRMA GÒMEZ PATIÑO FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS 
PORVENIR S.A

Ordinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

01
110013105036
202200288

GELVIN RAMOS SIERRA INDUSTRIA DE BATERIAS INBACOL Y OTROEjecutivo
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

02
110013105019
201600392

JAIME ASDRUBAL BARAJAS QUIROZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

01
110013105041
202300313

HELMER MAURICIO CASTRO ROJAS MEGALINEA SAOrdinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

01
110013105006
202300256

GLADYS MENDOZA MENDOZA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

01
110013105013
202300447

LUZ MARIELA DUARTE PRIETO COAUTONOM Y OTROOrdinario
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

01
110013105033
202000036

RAUL ALFONSO PAJARITO AVENDAÑO UGPPEjecutivo
D HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

01
110013105022
202100329

ZULEYNY ARGENTINA RUEDA  OSPINA VARFAL DE COLOMBIA SASOrdinario
d HUGO ALEXANDER RIOS GARAY8/07/2025

01
110013105001
202200044

DORIS NELVA SANTOS BETANCOURT BANCO CAJA SOCIAL BCSC SAOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105015
202200507

ESPERANZA GARCIA CAÑON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105042
202300607

MARTHA CECILIA CARRILLO AMAYA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105014
202200210

ANA MARIA MARTELO POLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105014
202200330

LISBETT VANEGAS DE LA OSSA EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA Y 
OTRO

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105039
201900780

JAIME ARTURO CASTRO JURADO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105028
202200284
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ARGENIDA LÓPEZ TÉLLEZ ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL 
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN 
SALUD-ADRES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105038
202300285

CARLOS ALBERTO VANEGAS BARROS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105018
202200170

ARNULFO JIMENEZ GALAN COLPENSIONES Y PROTECCIÓNOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105025
202200362

CAMILO ENRIQUE MOLANO GÓNZALEZ COLPENSIONES Y RADIO CADENA NACIONAL 
S.A.S – RCN

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105024
202100256

OMAR GUTIERREZ TORRES COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105031
202300385

HENRY ARDILA SILVA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105008
202200176

LUCAS ABRIL LEMUS AXA COLPATRIA SEGUROS SAOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105029
202300247

LUCILA MORALES CUBILLOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105038
202200277

LUIS ERNESTO URIBE PEÑA COLPENSIONES Y PROTECCIÓNOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105018
202200412

PEDRO LUIS OSPINA SANCHEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105036
202300357

OSCAR KENNEDY BARRAGAN MARTINEZ FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 
COLOMBIA FUAC

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105014
201900843

MARLENY TORRES PIÑEROS COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105037
202200465

GONZALO ENRIQUE VEGA OSPINA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105019
202200224

LUZ EDITH MARULANDA HUERTAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105012
202200137

JIMMY JOSE URAZAN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105013
202200118

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD COMPENSAR EPSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105010
202200059

CLAUDIA LAUDICE VELANDIA PIDIACHE AFP PORVENIR S.A.Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105015
202300447
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GONZALO BAEZ DELGADO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105005
202300035

GLORIA AMALIA GONZALEZ FORERO UGPPOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL8/07/2025

01
110013105027
202300039

MARIO RICARDO CORTES MANRIQUE COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105014
202300001

MARTHA LUCIA GARNICA QUIROGA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105005
202300322

IRVING ALBERTO ANGEL PEREA UGPPEjecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

03
110013105010
201900251

JUAN CARLOS CRUZ QUIJANO AFP PORVENIR S.A. Y OTROOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105011
201900540

CARLOS ALBERTO JARAMILLO QUINTERO SCHULUMBERGER SURENCO SAOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105034
201900488

ZARKO IVAN GONZALEZ JAIMES COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

02
110013105005
202100301

JHON JAIRO BENAVIDES INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS INDEGA 
Y OTRO

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105033
201700676

ISABEL DEL PILAR CARDENAS Y OTROS INSEGI S Y CIA S.A. Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105001
201800283

LUZ MERY CEPEDA ESPITIA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

02
110013105005
202300018

LHERISSON SIDNEY QUIROGA CASTRO CONVERTIDORA DE PAPEL ROCHA RODRIGUEZ 
SAS

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105025
202100683

JAIRO ARTURO TRIANA MUÑOZ JAL INGENIEROS LTDAEjecutivo
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

02
110013105038
201800285

MARIA MARGARITA CONSTANZA 
ESCAMILLA ROCHA

COLOMBIAN MOUNTAIN COFFEE CI SASOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

02
110013105005
202100454

HERNAN ASTRALAGA GUTIERREZ PROTECCIÓN S.A Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
27/06/2025

01
110013105044
202300227

LUZ MINELLY AGUILAR MUNERA EPS FAMISANAR Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
7/07/2025

01
110013105019
201700339

MAURICIO VALCÁRCEL VALCÁRCEL  Y 
OTROS

ECOPETROL S.A. Y OTROSOrdinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
27/06/2025

01
110013105002
202000008
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MARCO ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
24/06/2025

01
110013105042
202300460

PEDRO ALIRIO PARRA MENDIETA EDIFICIO GETSEMANI - PROPIEDAD 
HORIZONTAL

Ordinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
27/06/2025

01
110013105024
202300380

MARIA ISABEL DIAZ DE CASTILLA UGPPOrdinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
27/06/2025

02
110013105009
201700374

LIZ NATALY SÁNCHEZ URREGO OPERADORA COLOMBIANA DE CINES S.A.SOrdinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
27/06/2025

01
110013105044
202300595

VIVIANA ANDREA GARCIA BALAGUERA UNIVERSIDAD ANTONIO NARIÑO Y OTROSOrdinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
27/06/2025

01
110013105026
202200526

SINTRADUTTYFREE Y OTROS IN BOND GEMA SASOrdinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
27/06/2025

01
110013105028
202100208

CARLOS ALBERTO CORTES VARGAS AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA - 
AVIANCA SA

Ordinario
D RHINA PATRICIA ESCOBAR 

BARBOZA
27/06/2025

02
110013105039
202200067

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

sec

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

09/07/2025

09/07/2025

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


